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Superficie de parcela - 1581 m2 

Edificabilidad max. - 0,2 - 316,2m2 

Ocupaci6n max. - 0,25 - 395,25m2 

Area construida bruta 

Nombre Area 

Planta Solano 417.38m2 

Planta Baja 230.79 m2 

648.17 m2 

Edificabilidad 

Nombre Area 

Edif - Planta Solano 79.59 m2 

Edif - Planta Baja 230.79 m2 

310.38 m2 

Superficies LJtiles 

Name 

Bafia 3 

Garaje 
Usos Multiples 
Sala de Maquinas 

Distribuidor 
Trastero 3 
Play Room 
Distribuidor 
Sala de Maquinas II 
Spa 

Wine Room 
Bafia 
Trastero 

Aseo 
Sauna 

Area 

3.83 m2 

28.15 m2 

67.43 m2 

11.21 m2 

18.33 m2 

20.37 m2 

63.00 m2 

10.11 m2 

14.82 m2 

36.45 m2 

5.03 m2 

5.52 m2 

2.75 m2 

3.20 m2 

3.25 m2 

PLANT A SOT ANO REV 
SPA 293.45 m2 

Trastero 2 15.77 m2 

Vestfbulo 2.67 m2 

Bafia 1 5.75 m2 

Trastero 1 18.46 m2 

Bafia 2 5. 75 m2 

PLANTA SOTANO ALTO 48.39 m2 

Salon 
Cocina 

Comedor 
Dormitorio 2 
Bafia 2 

EntradalDistribuidor 
Aseo 
PLANTA BAJA 

Dormitorio Ppal. 
Vestfbulo 
Ducha Exterior 

Vestidor Ppal. 
Bafia Ppal. 
PLANT A BAJA ALT A 

51.90 m2 

20.62 m2 

20.52 m2 

16.07 m2 

5.35 m2 

25.71 m2 

2.56 m2 

142.73 m2 

20.33 m2 

1.67 m2 

6.93 m2 

16.53 m2 

16.80 m2 

62.25 m2 

546.82 m2 
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Superficie de parcela - 1581 m2 

Edificabilidad max. - 0,2 - 316,2m2 

Ocupaci6n max. - 0,25 - 395,25m2 

Area construida bruta 

Nombre 
I 

Area 

Planta Solano 417.38m2 

Planta Baja 230.79 m2 

648.17 m2 

Edificabilidad 

Nombre 
I 

Area 

Edif - Planta Solano 79.59 m2 

Edif - Planta Baja 230.79 m2 

310.38 m2 

Superficies Utiles 

Name I Area 

Bafia 3 3.83 m2 

Garaje 28.15 m2 

Usos Multiples 67.43 m2 

Sala de Maquinas 11.21 m2 

Distribuidor 18.33 m2 

Trastero 3 20.37 m2 

Play Room 63.00 m2 

Distribuidor 10. 11 m2 

Sala de Maquinas II 14.82 m2 

Spa 36.45 m2 

Wine Room 5.03 m2 

Ba no 5.52 m2 

Trastero 2.75 m2 

Aseo 3.20 m2 

Sauna 3.25 m2 
, 

PLANT A SOT ANO REV 293.45 m2 
SPA 

Trastero 2 15.77 m2 

Vestfbulo 2.67 m2 

Bano 1 5.75 m2 

Trastero 1 18.46 m2 

Bano 2 5.75 m2 
, 

PLANTA SOTANO ALTO 48.39 m2 
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Dormitorio Ppal. 
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Ducha Exterior 
Vestidor Ppal. 
Bano Ppal. 

PLANTA BAJA ALTA 

51.90 m2 

20.62 m2 

20.52 m2 
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